
33. neděle v mezidobí Ohlášky 13. listopad AD 2022
 

 
 

 

 
 

\ Další zkouška chrámového sboru proběhne v neděli 13. 11. od 
18:30 na faře. Pokud jste nestihli první zkoušku a rádi byste s 
námi o Vánocích zpívali, neváhejte a přidejte se. Kontakt na 
sbormistryni Janu Kohoutovou: 739 316 457. 
 

\ Biřmovanci se sejdou v pátek 18. XI. v 18:30 h. na děkanství. 
 

\ Noční adorace bude v pátek 18. XI. v děkanském kostele v Hra-
nicích. Výstav NSO bude po mši svaté a ukončení bude o půl noci 
svátostným požehnáním. 

 

\ CPR Jitřenka zve na besedu Jak se stát povzbuzujícím rodičem, 
která se koná v pondělí 14. listopadu od 17:30 na faře v Hra-
nicích. Vede lektor Pavel Mečkovský. Můžete přijít i bez přihlá-
šení. Dále CPR Jitřenka pořádá v neděli 20. listopadu od 14 hod. 
v Drahotuších na faře odpoledne Hraje si celá rodina. Zveme 
rodiny, ale i jednotlivce, prarodiče s vnoučaty a všechny. Zájem-
ce. Budou se hrát šachy a Carcassonne. Těšíme se na vás. 

 

\ Obnova zasvěcení lidstva Nejsvětějšímu Srdci Ježíšovu se koná 
o slavnosti Ježíše Krista Krále před vystavenou NSO se zásvět-
nou modlitbou (Kanc. č 066). Takto se dají získat plnomocné 
odpustky. 
 

\ Evangelium na rok 2023 – zde naleznete myšlenky k evangeliu 
na každý den – je k dostání v sakristii. Cena je Kč 100,-- 

 

\ Kalendáře (stolní) na rok 2023 jsou k dostání v sakristii za cenu 
Kč 75,-- 

 

\ Nabízíme vyřazené knížky z Farní knihovny, jedná se především 
o beletrii a dětské dobrodružné knihy. Pokud máte zájem se přijít 
podívat, přijďte na faru v pracovních dnech nejlépe mezi 8 a 15 h. 

 

 

 

 
 

Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto, sicut erat in principio  

et nunc et semper et in saecula saeculorum. Amen. 


